

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Objekt: ŠJ Brno, Kounicova 655/30, p.o

Objednatel: Statutární město Brno, městská část Brno-střed, Dominikánská 264/2, 601 69 I

Zhotovitel: SEBAK spol. s r.o.

Zpracoval: Ing. Lukáš Spáčil

Datum: 5.4.2018

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6

Práce a dodávky celkem v Kč bez DPH	327 676,00
DPH	58 120,66
Celkem s DPH	385 796,66

Doprava mechanizace, příprava a zajištění stavby

1	Tlakový vůz	Ks	4,000	255,00	1 020,00
2	Sánační vůz	Ks	4,000	255,00	1 020,00
3	Kamerový vůz	Ks	2,000	255,00	510,00
4	Montážní vůz s robotem	Ks	2,000	255,00	510,00
					3 060,00

Bezvýkopová úseková obnova DN 300

5	Robotické odfrézování předsazené přípojky	hod.	1,000	3 900,00	3 900,00
6	Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou	m	24,500	140,00	3 430,00
7	Inspekce TV kamerou : před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ	m	24,500	0,00	0,00
8	Bezvýkopová oprava – DN300 souvislou polyesterovou výstelkou o síle stěny 8mm po vytvrzení	m	24,500	4 650,00	113 925,00
9	Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce ve střeše	Ks	1,000	4 500,00	4 500,00
10	Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce v RŠ a ČK	Ks	2,000	1 200,00	2 400,00
11	Robotické odfrézování zaústěné přípojky	Ks	4,000	3 900,00	15 600,00
12	Revize TV kamerou po bezvýkopové opravě	m	24,500	100,00	2 450,00
					146 205,00

Bezvýkopová úseková obnova DN 300

13	Robotická odfrézování předsazené přípojky	hod.	1,000	3 900,00	3 900,00
14	Čištění kanalizace : před bezvýkopovou opravou	m	20,000	140,00	2 800,00
15	Inspekce TV kamerou : před bezvýkopovou opravou bez DVD a RZ	m	20,000	0,00	0,00
16	Bezvýkopová oprava – DN300 souvislou polyesterovou výstelkou o síle stěny 8mm po vytvrzení	m	20,000	4 650,00	93 000,00
17	Úprava a odfrézování pracovního konce rukávce v RŠ	Ks	2,000	1 200,00	2 400,00
18	Robotické odfrézování zaústěné přípojky	Ks	6,000	3 900,00	23 400,00
19	Revize TV kamerou po bezvýkopové opravě	m	20,000	100,00	2 000,00
					127 500,00

Záruční doba za provedené dílo : 60 měsíců

Platnost nabídky : do2018